
Darmstadt 2019/2020

Turnier 4+1 Arheilgen Gemischt
Tabelle und Spielplan

Mannschaft        

SG Arheilgen
TV Seeheim
JSG Zwingenberg/Alsbach
TuS Griesheim
HSG Bieberau-Modau - M III

Spielleiter-Kontaktadresse
Kübler, Susanne, Jahnstrasse 12, 64380 Roßdorf, Mobil:
0176-75220840, Tel.: 06154-82821, susanne.kuebler@gmx.net

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           18119
           18119
           18119
           18119
           18119
           18119
           18119
           18119
           18119
           18119

SG Arheilgen
JSG Zwingenberg/Alsbach
HSG Bieberau…dau - M III
SG Arheilgen
TuS Griesheim
TV Seeheim
HSG Bieberau…dau - M III
TV Seeheim
JSG Zwingenberg/Alsbach
TuS Griesheim

TV Seeheim
TuS Griesheim
TV Seeheim
JSG Zwingenberg/Alsbach
HSG Bieberau…dau - M III
JSG Zwingenberg/Alsbach
SG Arheilgen
TuS Griesheim
HSG Bieberau…dau - M III
SG Arheilgen

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

18119 Sportzentrum Arheilgen
Auf der Hardt 80, 64291 Darmstadt
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Darmstadt 2019/2020

Turnier 4+1 Arheilgen Gemischt
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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